
160A INNDICE FRANCOBOLLI REPUBBLICA ITALIANA 

Valore Anno Descrizione Num. Pagina 

 SIRACUSANA Filigrana Stelle I 

 

 

1 L 1955 Grigio, moneta 761 65A 

5 L 1955 Grigio, moneta 762 65A 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764 65A 

12 L 1955 Verde, moneta 765 65A 

13 L 1955 Lilla, moneta 766 65A 

15 L 1955 Grigio, moneta 767 65A 

20 L 1955 Bruno, moneta 768 65A 

25 L 1955 Viola, moneta 769 65A 

30 L 1955 Bruno, moneta 770 65A 

35 L 1955 Rosa, moneta 771 65A 

40 L 1955 Lilla, moneta 772 65A 

50 L 1955 Oliva, moneta 773 65A 

60 L 1955 Azzurro, moneta 774 65A 

70 L 1955 Verde, moneta 775 65A 

80 L 1955 Arancio, moneta 776 65A 

90 L 1955 Bruno,  moneta 777 65A 

 SIRACUSANA tipi 761/ 777 con Filigrana Stelle II 

1 L 1955 Grigio, moneta 761a 65A 

5 L 1955 Grigio, moneta 762a 65A 

6 L 1955 Arancio, moneta 762a 65A 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764a 65A 

12 L 1955 Verde, moneta 765a 65A 

13 L 1955 Lilla, moneta 766a 65A 

15 L 1955 Grigio, moneta 767a 65A 

20 L 1955 Bruno, moneta 768a 65A 

25 L 1955 Viola, moneta 769a 65A 

35 L 1955 Rosa, moneta 771a 65A 

50 L 1955 Oliva, moneta 773a 65A 

60 L 1955 Azzurro, moneta 774a 65A 

80 L 1955 Arancio, moneta 776a 65A 

90 L 1955 Bruno,  moneta 777a 65A 

 SIRACUSANA tipi 761/ 777 con Filigrana Stelle IV 

1 L 1955 Grigio, moneta 761b 66 

5 L 1955 Grigio, moneta 762b 66 

6 L 1955 Arancio, moneta 762b 66 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764b 66 

15 L 1955 Grigio, moneta 767b 66 

20 L 1955 Bruno, moneta 768b 66 

25 L 1955 Viola, moneta 769b 66 

30 L 1955 Bruno, moneta 770b 66 

35 L 1955 Rosa, moneta 771b 66 

40 L 1955 Lilla, moneta 772b 66 

50 L 1955 Oliva, moneta 773b 66 

60 L 1955 Azzurro, moneta 774b 66 

70 L 1955 Verde, moneta 775b 66 

80 L 1955 Arancio, moneta 776b 66 

90 L 1955 Bruno,  moneta 777b 66 

20 L 1955 Bruno, moneta S. Fil 768c 66 

25 L 1955 Viola, moneta S. Fil 769c 66 

40 L 1955 Lilla, moneta S. Fil 772c 66 

 SIRACUSANA MACCHINETTE  tipi 761/ 777  Filigrana Stelle I, II, IV 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764c 66 

15 L 1955 Grigio, moneta 767c 66 

25 L 1955 Viola, moneta 769c 66 

30 L 1955 Bruno, moneta 770c 66 

5 L 1955 Grigio, moneta 762d 66 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764d 66 

15 L 1955 Grigio, moneta 767d 66 

25 L 1955 Viola, moneta 769d 66 

10 L 1955 Vermiglio, moneta 764e 66 

15 L 1955 Grigio, moneta 767e 66 

30 L 1955 Bruno, moneta 770e 66 

Valore

 SIRACUSANA Filigrana Stelle II e III

100 L

100 L

100 L

200 L

200 L

 SIRACUSANA Filigrana Stelle I e Stelle IV ( 873a

100 L

200 L

100 L

200 L

SAN GIORGIO Filigrana Stelle I e Stelle IV dent 13 ¼

500 L

1000 L

500 L

1000 L

SAN GIORGIO Filigrana Stelle IV dent

500 L

1000 L

SAN GIORGIO Fluorescente Filigrana Stelle IV dent 13 ¼

500 L

SAN GIORGIO FluorescenteFiligrana Stelle IV den14x13 ¼

500 L

500 L

1000 L

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle I

1 L 

5 L 

10 L

15 L

20 L

25 L

30 L

40 L

50 L

55 L

70 L

85 L

90 L

100 L

115 L

150

200 L

500 L

1000 L

Per le Perizie, le Stime, le Consulenze,riceviamo 

in via Marcantonio Bragadin ,n. 17

Tel 06 31050448

Valore Anno Descrizione Num. Pagina 

SIRACUSANA Filigrana Stelle II e III 

   
100 L 1955 Bruno, moneta St II 785 66A 

100 L 1956 Bruno, moneta St II 785a 66A 

100 L 1958 Bruno, moneta St III 785c 67A 

200 L 1957 Bruno, moneta St II 816 67A 

200 L 1957 Bruno, moneta St III 816a 67A 

SIRACUSANA Filigrana Stelle I e Stelle IV ( 873a-874a ) 

 
100 L 1959 Bruno,  moneta 873 69A 

200 L 1959 Azzurro,  moneta 874 69A 

100 L 1964 Bruno,  moneta 873a 69A 

200 L 1964 Azzurro,  moneta 874a 69A 

SAN GIORGIO Filigrana Stelle I e Stelle IV dent 13 ¼ 

 
500 L 1957 Verde, testa St I 810 67A 

1000 L 1957 Rosa, testa St I 811 67A 

500 L 1963 Verde, testa St IV 810a 67A 

1000 L 1963 Rosa, testa St IV 811a 67A 

SAN GIORGIO Filigrana Stelle IV dent 14x13 ¼ 

500 L 1967 Verde, testa St IV 810b 67A 

1000 L 1967 Rosa, testa St IV 811b 67A 

SAN GIORGIO Fluorescente Filigrana Stelle IV dent 13 ¼ 

500 L 1969 Verde, testa St IV 810c 67A 

SAN GIORGIO FluorescenteFiligrana Stelle IV den14x13 ¼ 

500 L 1970 Verde, testa St IV 810d 76 

500 L 1974 Verde, testa St IV 810e 79 

1000 L 1974 Rosa, testa St IV 811c 79 

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle I 

 

 

 

 
 1961 Grigio, testa 899 70 

 1961 Arancio, testa 900 70 

10 L 1961 Vermiglio, testa 901 70 

L 1961 Lilla, Gioele 902 70 

20 L 1961 Verde, Sibilla libica 903 70 

25 L 1961 Bruno, Isaia 904 70 

30 L 1961 Viola, Sibilla eritrea 905 70 

40 L 1961 Rosso, Daniele 906 70 

50 L 1961 Oliva,Sibilla delfica 907 70 

55 L 1961 Bruno,Sibilla cumana, 908 70 

70 L 1961 Azzurro, Zaccaria 909 70 

85 L 1961 Verde, Giona 910 70 

90 L 1961 Rosa, Geremia 911 70 

100 L 1961 Grigio, Ezechiele 912 70 

115 L 1961 Azzurro, testa 913 70 

150 1961 Bruno, testa 914 70 

200 L 1961 Azzurro,Michelangelo 915 70 

500 L 1961 Verde, Adamo 916 70 

1000 L 1961 Rosso, Eva 917 70 

Per le Perizie, le Stime, le Consulenze,riceviamo  

in via Marcantonio Bragadin ,n. 17-00136 Roma 

Tel 06 31050448 

Valore 

MICHELANGIOLESCA Macchinette Filigrana Stelle I

10 L 

15 L 

30 L 

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle IV

1 L 

5 L 

10 L 

15 L 

20 L 

25 L 

30 L 

40 L 

50 L 

55 L 

70 L 

85 L 

90 L 

100 L 

115 L 

150 

200 L 

500 L 

1000 L 

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle IV dent 14 x13 ¼

500 L 

1000 L 

SIRACUSANA FLUORESCENTE Arabica Filigrana Stelle IV

5 L 

10 L 

15 L 

20 L 

25 L 

30 L 

50 L 

90 L 

100 L 

130 L 

1 L 

6 L 

40 L 

60 L 

70 L 

80 L 

200 L 

SIRACUSANA FLUORESCENTE Arabica Filigrana Stelle IV

55 L 

180 L 

300 L 

125 L 

I COLLEZIONISTI PIU’ ESPERTI. CONOSCENDO 

FRANCOBOLLI

.NOI VOGLIAMO AIUTARE  I MENO ESPERTI CHE 

POSSONO AVERE DIFFICOLTA’ NELL’INTERPRETARE 

UN LISTINO . LA 

QUESTO MOTIVO , INSERISCE, AL PROPOSTO ,

IMMAGINI

VEDERE E POI 
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Anno Descrizione Num. Pagina 

MICHELANGIOLESCA Macchinette Filigrana Stelle I 

1961 Vermiglio, testa 901a 70A 

1961 Lilla, Gioele 902a 70A 

1961 Viola, Sibilla eritrea 905a 70A 

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle IV 

1961 Grigio, testa 899a 70A 

1961 Arancio, testa 900a 70A 

1961 Vermiglio, testa 901a 70A 

1961 Lilla, Gioele 902a 70A 

1961 Verde, Sibilla libica 903a 70A 

1961 Bruno, Isaia 904a 70A 

1961 Viola, Sibilla eritrea 905a 70A 

1961 Rosso, Daniele 906a 70A 

1961 Oliva,Sibilla delfica 907a 70A 

1961 Bruno,Sibilla cumana, 908a 70A 

1961 Azzurro, Zaccaria 909a 70A 

1961 Verde, Giona 910a 70A 

1961 Rosa, Geremia 911a 70A 

1961 Grigio, Ezechiele 912a 70A 

1961 Azzurro, testa 913a 70A 

1961 Bruno, testa 914a 70A 

1961 Azzurro,Michelangelo 915a 70A 

1961 Verde, Adamo 916a 70A 

1961 Rosso, Eva 917a 70A 

MICHELANGIOLESCA Filigrana Stelle IV dent 14 x13 ¼ 

1961 Verde, Adamo 916b 70A 

1961 Rosso, Eva 917b 70A 

SIRACUSANA FLUORESCENTE Arabica Filigrana Stelle IV 

 

 
1968 Grigio, moneta 1068 75 

1968 Vermiglio, moneta 1070 75 

1968 Grigio, moneta 1071 75 

1968 Bruno, moneta 1072 75 

1968 Viola, moneta 1073 75 

1968 Bruno, moneta 1074 75 

1968 Oliva, moneta 1076 75 

1968 Bruno, moneta 1081 75 

1968 BiancoBruno, moneta 1083 75 

1968 GrigioBruno,moneta 1082 75 

 

 
1968 Grigio, moneta 1067 75A 

1968 Arancio, moneta 1069 75A 

1968 Lilla, moneta 1075 75A 

1968 Azzurro, moneta 1078 65A 

1968 Verde, moneta 1079 75A 

1968 Arancio, moneta 1080 75A 

1968 Azzurro, moneta 1084 75A 

SIRACUSANA FLUORESCENTE Arabica Filigrana Stelle IV 

 
1969 Viola, moneta 1077 76 

1971 Bruno, moneta 1082A 76A 

1972 Verde, moneta 1084A 77A 

1974 Arancio, moneta 1081A 78A 

I COLLEZIONISTI PIU’ ESPERTI. CONOSCENDO I 

FRANCOBOLLI , LI IDENTIFICANO , DALLE SCRITTURE 

.NOI VOGLIAMO AIUTARE  I MENO ESPERTI CHE 

POSSONO AVERE DIFFICOLTA’ NELL’INTERPRETARE 

UN LISTINO . LA VATICANA INTERNATIONAL , PER 

QUESTO MOTIVO , INSERISCE, AL PROPOSTO ,LE 

IMMAGINI , VOGLIAMO CHE VOI POSSIATE PRIMA 

E POI DECIDERE 


